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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO 
ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01, DE 7 DE ABRIL DE 2016 

 
 
 

Dispõe sobre a homologação das inscrições do 
Concurso Público de Provas e Títulos para 
formação de cadastro de reserva e provimento 
de cargos e empregos do quadro de pessoal do 
Município de Viadutos. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIADUTOS, Estado do Rio Grande do Sul, no 
uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Concurso Público nº 01, de 
07 de abril de 2016; 

 
Resolve: 

 
Art. 1° Ficam homologadas as inscrições dos candidatos regularmente inscritos 

para o Concurso Público originado pelo Edital nº 01, de 07 de abril de 2016, que 
estabelece normas para realização de Concurso Público de Provas e Títulos para 
formação de cadastro de reserva e para provimento de cargos públicos em caráter 
efetivo e empregos públicos do quadro de pessoal do Município de Viadutos, na forma 
do Anexo I, parte integrante deste Edital. 

 
Art. 2° Fica ratificado, na forma dos itens 6.1 e 9.1 do Edital retro, o cronograma 

de aplicação das provas, como sendo: 
I - Provas objetivas de conhecimentos no dia 7 de maio de 2016, com início às 

14 horas, na Escola Estadual de Educação Básica Viadutos, sito à Rua Bento 
Gonçalves, 210 - centro, nesta cidade, e; 

II - Provas práticas para os cargos de Mecânico e Operário no dia 8 de maio de 
2016, com início às 8 horas, no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Anastácio 
Ribeiro, 84 - centro, de onde os candidatos serão encaminhados aos locais específicos 
de provas. 

 
Art. 3° Fica estabelecida a distribuição dos cargos e candidatos por salas, na 

forma dos Anexos II e III deste Edital. 
 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 

Viadutos/RS, em 04 de maio de 2016. 
 

 

 

 

JOVELINO JOSÉ BALDISSERA 
Prefeito Municipal 
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ANEXO I 
RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Inscrição Candidatos Situação 

6056 ADRIANE MARIA ONYSKO DEFERIDO(A) 

6006 DAMIANA PANDOLFO DEFERIDO(A) 

6003 JEFERSON ANTONIO ZAGO DEFERIDO(A) 

5884 LEDACIR TERESINHA SGARBI BOHM DEFERIDO(A) 

   

   AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

Inscrição Candidatos Situação 

6050 ADRIANA TERESINHA DUARTE DEFERIDO(A) 

6085 CLAUDETE ROSA VERONESE PICCOLI DEFERIDO(A) 

5883 DIENIFER TEIXEIRA SOARES DEFERIDO(A) 

6008 ESDRA CAMARGO DEFERIDO(A) 

6022 FERNANDA DETOFOL DEFERIDO(A) 

5899 JUNIOR BOHM DEFERIDO(A) 

6081 LEONI DEMBINSKI FAVERO DEFERIDO(A) 

5986 MARCELO ANTONIO RICHWICKI DEFERIDO(A) 

6032 PATRICIA ZAGO WENTZ DEFERIDO(A) 

6090 ROSMÉRI SALETE KANIGOSKI PASSARINI DEFERIDO(A) 

6089 SIMONE TEREZINHA SIGNOR BORTOLETTI DEFERIDO(A) 

6088 SISSI MARY DUTRA BONATTO DEFERIDO(A) 

5895 YANE CAROLINE BALDISSERA DEFERIDO(A) 

   

   ANALISTA DE TESOURARIA 

Inscrição Candidatos Situação 

6078 ADRIANA ZORTEA DEFERIDO(A) 

6070 DANUBIA MOMO DEFERIDO(A) 

6058 ELTON MATTES DEFERIDO(A) 

5912 IVANDRO CASEMIRO VIEGAS DEFERIDO(A) 

6094 MATEUS VARIZA MACHADO DEFERIDO(A) 

6036 PAULO SERGIO LAZZAROTTO DEFERIDO(A) 

5988 RICARDO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO(A) 

5961 ROGERIO ANDRÉ TURMENA DEFERIDO(A) 

5984 SANDRA PAESE DEFERIDO(A) 

5971 SILVANA BETTEGA DEFERIDO(A) 

5890 SILVANA ELISABETE MORON DEFERIDO(A) 

5846 TALITA BELLÉ DEFERIDO(A) 
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidatos Situação 

5865 ADILSON JUNIOR PILOTTO DEFERIDO(A) 

6116 ANA PAULA MENIN DEFERIDO(A) 

6029 ANAMAR DETOFOL D AMDROSI DEFERIDO(A) 

5925 ANDRÉIA COPPINI DEFERIDO(A) 

5845 ANISSARA CARLA BELLE DEFERIDO(A) 

5871 CATIA ROSELI RITTER BASSO DEFERIDO(A) 

5952 CATIANE LUCIA BINOTTO DEFERIDO(A) 

6030 CLARICE MONZELEWSKI DEFERIDO(A) 

6117 DANIELA SALETE FAGUNDES DEFERIDO(A) 

5862 DANIELLE CARLA DALLAGNOL DEFERIDO(A) 

5919 FABIELE COLPO DEFERIDO(A) 

5989 FERNANDA TAÍSE DOLINSKI DEFERIDO(A) 

6063 FRANCIELI MARIA BALDISSERA DEFERIDO(A) 

5894 GABRIELI SALETE SPEROTTO DEFERIDO(A) 

6038 GILBERTO CARLOS ASSMANN DEFERIDO(A) 

5896 HELUISA ZONIN TOCHETTO DEFERIDO(A) 

6034 INÊS MORETTI DA RONCH DEFERIDO(A) 

6049 IVONE BATTISTONI DEFERIDO(A) 

5978 JAQUELINE FÁTIMA ROSSETTO DEFERIDO(A) 

6004 JASIANE SCHAFER DEFERIDO(A) 

5936 JESSICA FERNANDA DA SILVA DEFERIDO(A) 

6033 JOSIANE LOURDES SACCOMORI OLKOSKI DEFERIDO(A) 

6097 JUNIOR HENRIQUE MANICA DEFERIDO(A) 

5975 LETICIA VALERIUS DEFERIDO(A) 

5868 LUCIANE BRZEZINSKI DEFERIDO(A) 

5955 LUÍS FERNANDO BITTARELLO DEFERIDO(A) 

6101 LUIZA WICZINSKI MUNARETTO DEFERIDO(A) 

5900 MARCIO LEANDRO SBARDELLA DEFERIDO(A) 

5887 MATEUS ANTONIO KOWALSKI DEFERIDO(A) 

5850 MONICA BOHM DEFERIDO(A) 

5924 NATHÁLIA DARTORA DEFERIDO(A) 

6040 PAOLA DILETA LEIDENS BORDIN DAGA DEFERIDO(A) 

6084 ROBSON DORACI OLKOSKI BRUSCHI DEFERIDO(A) 

5878 ROSANE FÁTIMA MUCZINSKI BORTOLOSO DEFERIDO(A) 

5960 SILVIA MARIA CYGANSKI STRAPASSON DEFERIDO(A) 

5911 SIMONE ZORTEA DEFERIDO(A) 

5948 TACILA NASCIMENTO VASCONCELOS DEFERIDO(A) 

5916 TAMIRES BORTOLOSO DEFERIDO(A) 

6012 TUISI REGINA PANOSSO DEFERIDO(A) 

6109 VANIA MARIA WOSNIAK DEFERIDO(A) 

6042 WILIAN GORA DEFERIDO(A) 
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FONOAUDIÓLOGO 

Inscrição Candidatos Situação 

6062 ALINE CARLEZZO MOREIRA DEFERIDO(A) 

5958 CAMILA CURZEL DEFERIDO(A) 

5995 JÉSSICA ANA RUSTIK DEFERIDO(A) 

   

   INSPETOR TRIBUTÁRIO 

Inscrição Candidatos Situação 

5879 ADENILSE LOURDES PASSARINI PASINI DEFERIDO(A) 

5858 ADRIANA TOBALINI DEFERIDO(A) 

5875 ALAN GUILHERME KOZLOWSKI DEFERIDO(A) 

6106 ALANA BELLÉ DEFERIDO(A) 

6083 ALDEMIO JOSÉ DALLAGNOL DEFERIDO(A) 

6076 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO(A) 

5909 ALINE GRABOVSKI MALESKI DEFERIDO(A) 

5880 ANAIZE CRISTIANE BASSO BALDISSERA DEFERIDO(A) 

6060 ANDERSON CARLOS SASSI DEFERIDO(A) 

6035 ANDREI ANTONIO BONCOSKI DEFERIDO(A) 

5901 ANGELA MARIA SOARES BOHM DEFERIDO(A) 

5914 BRUNO JOÃO SOCCOL DEFERIDO(A) 

6093 CAMILA JANAINA RODRIGUES DEFERIDO(A) 

5860 CAMILA MARIA DE BASTIANI DEFERIDO(A) 

6115 CAREN SALETE LAZZAROTTO DEFERIDO(A) 

5947 CARLOS ALBANO DE OLIVEIRA JÚNIOR DEFERIDO(A) 

6100 CLAUDIO GIOVANI FERREIRA NUNES DEFERIDO(A) 

6064 DAIANE VANESSA KREIN DEFERIDO(A) 

5872 DANIELA ZONIN TONDO DEFERIDO(A) 

5937 DIEGO VIGOLO SOARES DEFERIDO(A) 

6114 EDUARDO ZAMBON SARTORI DEFERIDO(A) 

6020 ELOISE PAOLA DALMUTH ORTIGARA DEFERIDO(A) 

5974 ERIVELTON JOÃO ZEN DEFERIDO(A) 

6105 ÉVERTON LUIZ BRISKIEWICZ DOS SANTOS DEFERIDO(A) 

6082 FERNANDA TOCHETTO DEFERIDO(A) 

6014 FRANCINE GOMES BUENO DEFERIDO(A) 

5982 GABRIELEN DALLA VECCHIA PASIN DEFERIDO(A) 

6098 GIOVANI PAULO SPEROTTO DEFERIDO(A) 

5964 GISÉLI GREGGIO BACIN DEFERIDO(A) 

5966 IZADORA REGINATO DEFERIDO(A) 

5951 JAIR MACIEL ZAGO DEFERIDO(A) 

6108 JAMPIER VEDANA DEFERIDO(A) 

5921 JANQUIEL PAESE DEFERIDO(A) 

6053 JIOVAN SCHÄFER DEFERIDO(A) 

6002 JOÃO HENRIQUE DOS SANTOS BRUM DEFERIDO(A) 
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5922 JOSIANI CARLA BAUER DEFERIDO(A) 

6111 JUCIELI FATIMA CORREIA DEFERIDO(A) 

6028 JULIANA FÁTIMA PEDROTTI DEFERIDO(A) 

5992 LAURA ALICE BERGAMO OFFEMANN DEFERIDO(A) 

6027 LILIANE PEDROTTI DEFERIDO(A) 

6055 LUAN CARLOS MAITO DEFERIDO(A) 

5962 LUAN JUNIOR DIVENSI DEFERIDO(A) 

5949 LUCAS BALDISSERA DEFERIDO(A) 

5944 LUCAS TOCHETTO DEFERIDO(A) 

6039 LUIZ FERNANDO BEBBER DEFERIDO(A) 

5981 LUIZ FERNANDO DELAI DEFERIDO(A) 

6104 MAGNO FAGNER GOMES NASCIMENTO DEFERIDO(A) 

6071 MAIARA HARTMANN DEFERIDO(A) 

6099 MARCELO SBARDELLA DEFERIDO(A) 

6119 MARCOS PAULO HOSZCZARUK DEFERIDO(A) 

5941 MARILEI FÁTIMA SZCZEPANIK DEFERIDO(A) 

6021 MARINA PAULA DETOFOL DEFERIDO(A) 

6061 MARLI FATIMA DEMARCO POLLONI DEFERIDO(A) 

6010 MATEUS BEVILACQUA CARATI DEFERIDO(A) 

5963 MONICA FLORIANOVITCH DEFERIDO(A) 

6102 MURILO BONAVIGO BOLLER DEFERIDO(A) 

6103 NAIARA FÁTIMA FERREIRA DEFERIDO(A) 

5954 NATÁLIA DEZORDI DEFERIDO(A) 

6041 NELSON DONADEL DEFERIDO(A) 

6048 ODETE TEREZINHA RADIN DEFERIDO(A) 

5926 PRISCILLA DE SOUZA MINHOS DEFERIDO(A) 

5891 RAUL ARLINDO PECCINI DEFERIDO(A) 

6087 REJANE LOURDES MUCZINSKI DEFERIDO(A) 

5905 RENAN PROSCINSKI HELMANN DEFERIDO(A) 

6118 RENATO BEVILACQUA DEFERIDO(A) 

6051 RICARDO SGARBI DEFERIDO(A) 

5972 ROSIMAR FÁTIMA BALDISSERA DEFERIDO(A) 

5942 RÚBIA SAGMEISTER DEFERIDO(A) 

6017 RUELITON ZAMBON SARTORI DEFERIDO(A) 

5985 SOLENI SALETTE FOIATTO DEFERIDO(A) 

5953 TUANI ARPINI DEFERIDO(A) 

6092 UILHAN GUSTAVO SARTORI DEFERIDO(A) 

5983 YURI SERENA ZUANAZZI DEFERIDO(A) 

5950 ZILMARA RATAJESKI DEFERIDO(A) 

   

   MECÂNICO 

Inscrição Candidato Situação 

6054 LUCAS EDUARDO ZAGO DEFERIDO(A) 
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MÉDICO DA FAMÍLIA (ESF) 

Inscrição Candidatos Situação 

6057 DARLAN NAZZARI DEFERIDO(A) 

5993 EDUARDO LOZZA PAUL DEFERIDO(A) 

   

   MÉDICO VETERINÁRIO 

Inscrição Candidatos Situação 

5908 ANDRYARA PANIZZON DEFERIDO(A) 

5980 BRUNA CATARINA BONATTO DEFERIDO(A) 

6107 BRUNA LAZZAROTTO DEFERIDO(A) 

5959 CARINA BASSO DEFERIDO(A) 

6072 DANIELLE MAGGIONI DEFERIDO(A) 

6068 DENISE GOBBI CAÚS DEFERIDO(A) 

6016 JAQUELINE BALDISSERA DEFERIDO(A) 

6066 JORDANA MAGRO DEFERIDO(A) 

5965 JOSÉ ROBERTO DA SILVA FILHO DEFERIDO(A) 

5881 MARCELO BEVILACQUA DEFERIDO(A) 

6069 RAFAEL CAÚS DEFERIDO(A) 

6077 RODRIGO KRAMER RODRIGUES DEFERIDO(A) 

6065 TAÍS CARLA BORSA DEFERIDO(A) 

6001 WAGNER FELIPE BEAL DEFERIDO(A) 

   

   OPERÁRIO 

Inscrição Candidatos Situação 

5913 ANDRESSA DUTRA DEFERIDO(A) 

6052 ANGÉLICA DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDO(A) 

6045 CARINA DE FATIMA VENANCIO DEFERIDO(A) 

5977 ESMAEL LOSS FRAGOSO DEFERIDO(A) 

5874 FRANCISCO BRZEZINSKI DEFERIDO(A) 

5923 GILSON ANTONIO MAYESKI DEFERIDO(A) 

6047 JOAO MILTON DA SILVA KUHN DEFERIDO(A) 

6009 JUNIOR GROTTO DEFERIDO(A) 

6043 PATRICIA FATIMA VENANCIO DEFERIDO(A) 

6110 RENATO VOLNEI FERREIRA DEFERIDO(A) 

6044 ROGERIO GROTTO DEFERIDO(A) 

5861 ROMILTO JOSE FRACARO DEFERIDO(A) 

5897 SALETE CATARINA MAYESKI DEFERIDO(A) 

6023 VALCIR JOSÉ STACHELSKI DEFERIDO(A) 
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   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidatos Situação 

5870 DANIELI PANIZZON DEFERIDO(A) 

5931 DIONELICE DESORDI DEFERIDO(A) 

6059 GABRIELA RODRIGUES DEFERIDO(A) 

5844 JOEL RICARDO ZONIN DEFERIDO(A) 

5973 JULIO EDUARDO BARIVIERA DEFERIDO(A) 

6112 KARINE HOINOSKI DEFERIDO(A) 

5882 RENAN KANHA DEFERIDO(A) 

5957 THAÍS OGRODOSKI DEFERIDO(A) 

5892 THALES MARCON DEFERIDO(A) 

6079 VANESSA BRANCHER REFFATTI DEFERIDO(A) 

5976 WAGNER DE TONI DEFERIDO(A) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS 

 
 

Rua Anastácio Ribeiro, 84 – Fone/fax (54) 3395-1800 – CEP: 99820-000 – VIADUTOS/RS 
Site: www.viadutos.rs.gov.br     e-mail: administracao@viadutos.rs.gov.br 

 

8 

ANEXO II 
DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS POR SALAS 

 
 
 

 

NÚMERO 
DA SALA 

DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS POR SALAS 
CANDI- 
DATOS 

 
1 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 04 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 13 

 OPERÁRIO 14 
 TOTAL DA SALA 31 

 

 
2 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Nomes de A a L) 26 
MECÂNICO 01 

 TOTAL DA SALA 27 
 

 
3 

FONOAUDIÓLOGO 03 
MÉDICO DA FAMÍLIA (ESF) 02 
MÉDICO VETERINÁRIO 14 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 11 

 TOTAL DA SALA 30 
 

 
4 

ANALISTA DE TESOURARIA 12 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Nomes de L a W) 15 

 TOTAL DA SALA 27 
 

 
5 

INSPETOR TRIBUTÁRIO (Nomes de A a F)  25 

 TOTAL DA SALA 25 
 

 
6 

INSPETOR TRIBUTÁRIO (Nomes de F a M) 25 

 TOTAL DA SALA 25 
 

 
7 

INSPETOR TRIBUTÁRIO (Nomes de M a Z) 24 

 TOTAL DA SALA 24 
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ANEXO III 
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALAS 
(Escola Estadual de Educação Básica Viadutos) 

 

INSCRIÇÃO 
SALA / 
ANDAR 

CANDIDATOS CARGOS 

5879 5 / 2º ADENILSE LOURDES PASSARINI PASINI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5865 2 / 1º ADILSON JUNIOR PILOTTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6050 1 / 1º ADRIANA TERESINHA DUARTE AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

5858 5 / 2º ADRIANA TOBALINI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6078 4 / 2º ADRIANA ZORTEA ANALISTA DE TESOURARIA 

6056 1 / 1º ADRIANE MARIA ONYSKO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

5875 5 / 2º ALAN GUILHERME KOZLOWSKI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6106 5 / 2º ALANA BELLÉ INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6083 5 / 2º ALDEMIO JOSÉ DALLAGNOL INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6076 5 / 2º ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6062 3 / 2º ALINE CARLEZZO MOREIRA FONOAUDIÓLOGO 

5909 5 / 2º ALINE GRABOVSKI MALESKI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6116 2 / 1º ANA PAULA MENIN AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5880 5 / 2º ANAIZE CRISTIANE BASSO BALDISSERA INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6029 2 / 1º ANAMAR DETOFOL D AMDROSI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6060 5 / 2º ANDERSON CARLOS SASSI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6035 5 / 2º ANDREI ANTONIO BONCOSKI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5925 2 / 1º ANDRÉIA COPPINI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5913 1 / 1º ANDRESSA DUTRA OPERÁRIO 

5908 3 / 2º ANDRYARA PANIZZON MÉDICO VETERINÁRIO 

5901 5 / 2º ANGELA MARIA SOARES BOHM INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6052 1 / 1º ANGÉLICA DE SOUZA RODRIGUES OPERÁRIO 

5845 2 / 1º ANISSARA CARLA BELLE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5980 3 / 2º BRUNA CATARINA BONATTO MÉDICO VETERINÁRIO 

6107 3 / 2º BRUNA LAZZAROTTO MÉDICO VETERINÁRIO 

5914 5 / 2º BRUNO JOÃO SOCCOL INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5958 3 / 2º CAMILA CURZEL FONOAUDIÓLOGO 

6093 5 / 2º CAMILA JANAINA RODRIGUES INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5860 5 / 2º CAMILA MARIA DE BASTIANI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6115 5 / 2º CAREN SALETE LAZZAROTTO INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5959 3 / 2º CARINA BASSO MÉDICO VETERINÁRIO 

6045 1 / 1º CARINA DE FATIMA VENANCIO OPERÁRIO 

5947 5 / 2º CARLOS ALBANO DE OLIVEIRA JÚNIOR INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5871 2 / 1º CATIA ROSELI RITTER BASSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5952 2 / 1º CATIANE LUCIA BINOTTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6030 2 / 1º CLARICE MONZELEWSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6085 1 / 1º CLAUDETE ROSA VERONESE PICCOLI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

6100 5 / 2º CLAUDIO GIOVANI FERREIRA NUNES INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6064 5 / 2º DAIANE VANESSA KREIN INSPETOR TRIBUTÁRIO 
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6006 1 / 1º DAMIANA PANDOLFO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

6117 2 / 1º DANIELA SALETE FAGUNDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5872 5 / 2º DANIELA ZONIN TONDO INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5870 3 / 2º DANIELI PANIZZON PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

5862 2 / 1º DANIELLE CARLA DALLAGNOL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6072 3 / 2º DANIELLE MAGGIONI MÉDICO VETERINÁRIO 

6070 4 / 2º DANUBIA MOMO ANALISTA DE TESOURARIA 

6057 3 / 2º DARLAN NAZZARI MÉDICO DA FAMÍLIA (ESF) 

6068 3 / 2º DENISE GOBBI CAÚS MÉDICO VETERINÁRIO 

5937 5 / 2º DIEGO VIGOLO SOARES INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5883 1 / 1º DIENIFER TEIXEIRA SOARES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

5931 3 / 2º DIONELICE  DESORDI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

5993 3 / 2º EDUARDO LOZZA PAUL MÉDICO DA FAMÍLIA (ESF) 

6114 5 / 2º EDUARDO ZAMBON SARTORI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6020 5 / 2º ELOISE PAOLA DALMUTH ORTIGARA INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6058 4 / 2º ELTON MATTES ANALISTA DE TESOURARIA 

5974 5 / 2º ERIVELTON JOÃO ZEN INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6008 1 / 1º ESDRA CAMARGO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

5977 1 / 1º ESMAEL LOSS FRAGOSO OPERÁRIO 

6105 5 / 2º ÉVERTON LUIZ BRISKIEWICZ DOS SANTOS INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5919 2 / 1º FABIELE COLPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6022 1 / 1º FERNANDA DETOFOL AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

5989 2 / 1º FERNANDA TAÍSE DOLINSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6082 5 / 2º FERNANDA TOCHETTO INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6063 2 / 1º FRANCIELI MARIA BALDISSERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6014 6 / 2º FRANCINE GOMES BUENO INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5874 1 / 1º FRANCISCO BRZEZINSKI OPERÁRIO 

6059 3 / 2º GABRIELA RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

5982 6 / 2º GABRIELEN DALLA VECCHIA PASIN INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5894 2 / 1º GABRIELI SALETE SPEROTTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6038 2 / 1º GILBERTO CARLOS ASSMANN AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5923 1 / 1º GILSON ANTONIO MAYESKI OPERÁRIO 

6098 6 / 2º GIOVANI PAULO SPEROTTO INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5964 6 / 2º GISÉLI GREGGIO BACIN INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5896 2 / 1º HELUISA ZONIN TOCHETTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6034 2 / 1º INÊS MORETTI DA RONCH AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5912 4 / 2º IVANDRO CASEMIRO VIEGAS ANALISTA DE TESOURARIA 

6049 2 / 1º IVONE BATTISTONI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5966 6 / 2º IZADORA REGINATO INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5951 6 / 2º JAIR MACIEL ZAGO INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6108 6 / 2º JAMPIER VEDANA INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5921 6 / 2º JANQUIEL PAESE INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6016 3 / 2º JAQUELINE BALDISSERA MÉDICO VETERINÁRIO 

5978 2 / 1º JAQUELINE FÁTIMA ROSSETTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
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6004 2 / 1º JASIANE SCHAFER AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6003 1 / 1º JEFERSON ANTONIO ZAGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

5995 3 / 2º JÉSSICA ANA RUSTIK FONOAUDIÓLOGO 

5936 2 / 1º JESSICA FERNANDA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6053 6 / 2º JIOVAN SCHÄFER INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6002 6 / 2º JOÃO HENRIQUE DOS SANTOS BRUM INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6047 1 / 1º JOAO MILTON DA SILVA KUHN OPERÁRIO 

5844 3 / 2º JOEL RICARDO ZONIN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

6066 3 / 2º JORDANA MAGRO MÉDICO VETERINÁRIO 

5965 3 / 2º JOSÉ ROBERTO DA SILVA FILHO MÉDICO VETERINÁRIO 

6033 2 / 1º JOSIANE LOURDES SACCOMORI OLKOSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5922 6 / 2º JOSIANI CARLA BAUER INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6111 6 / 2º JUCIELI FATIMA CORREIA INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6028 6 / 2º JULIANA FÁTIMA PEDROTTI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5973 3 / 2º JULIO EDUARDO BARIVIERA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

5899 1 / 1º JUNIOR BOHM AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

6009 1 / 1º JUNIOR GROTTO OPERÁRIO 

6097 2 / 1º JUNIOR HENRIQUE MANICA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6112 3 / 2º KARINE HOINOSKI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

5992 6 / 2º LAURA ALICE BERGAMO OFFEMANN INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5884 1 / 1º LEDACIR TERESINHA SGARBI BOHM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

6081 1 / 1º LEONI DEMBINSKIFAVERO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

5975 2 / 1º LETICIA VALERIUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6027 6 / 2º LILIANE PEDROTTI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6055 6 / 2º LUAN CARLOS MAITO INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5962 6 / 2º LUAN JUNIOR DIVENSI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5949 6 / 2º LUCAS BALDISSERA INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6054 2 / 1º LUCAS EDUARDO ZAGO MECÂNICO 

5944 6 / 2º LUCAS TOCHETTO INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5868 2 / 1º LUCIANE BRZEZINSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5955 2 / 1º LUÍS FERNANDO BITTARELLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6039 6 / 2º LUIZ FERNANDO BEBBER INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5981 6 / 2º LUIZ FERNANDO DELAI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6101 4 / 2º LUIZA WICZINSKI MUNARETTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6104 6 / 2º MAGNO FAGNER GOMES NASCIMENTO INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6071 6 / 2º MAIARA HARTMANN INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5986 1 / 1º MARCELO ANTONIO RICHWICKI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

5881 3 / 2º MARCELO BEVILACQUA MÉDICO VETERINÁRIO 

6099 6 / 2º MARCELO SBARDELLA INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5900 4 / 2º MARCIO LEANDRO SBARDELLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6119 6 / 2º MARCOS PAULO HOSZCZARUK INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5941 7 / 2º MARILEI FÁTIMA SZCZEPANIK INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6021 7 / 2º MARINA PAULA DETOFOL INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6061 7 / 2º MARLI FATIMA DEMARCO POLLONI INSPETOR TRIBUTÁRIO 
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5887 4 / 2º MATEUS ANTONIO KOWALSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6010 7 / 2º MATEUS BEVILACQUA CARATI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6094 4 / 2º MATEUS VARIZA MACHADO ANALISTA DE TESOURARIA 

5850 4 / 2º MONICA BOHM AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5963 7 / 2º MONICA FLORIANOVITCH INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6102 7 / 2º MURILO BONAVIGO BOLLER INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6103 7 / 2º NAIARA FÁTIMA FERREIRA INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5954 7 / 2º NATÁLIA DEZORDI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5924 4 / 2º NATHÁLIA DARTORA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6041 7 / 2º NELSON DONADEL INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6048 7 / 2º ODETE TEREZINHA RADIN INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6040 4 / 2º PAOLA DILETA LEIDENS BORDIN DAGA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6043 1 / 1º PATRICIA FATIMA VENANCIO OPERÁRIO 

6032 1 / 1º PATRICIA ZAGO WENTZ AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

6036 4 / 2º PAULO SERGIO LAZZAROTTO ANALISTA DE TESOURARIA 

5926 7 / 2º PRISCILLA DE SOUZA MINHOS INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6069 3 / 2º RAFAEL CAÚS MÉDICO VETERINÁRIO 

5891 7 / 2º RAUL ARLINDO PECCINI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6087 7 / 2º REJANE LOURDES MUCZINSKI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5882 3 / 2º RENAN KANHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

5905 7 / 2º RENAN PROSCINSKI HELMANN INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6118 7 / 2º RENATO BEVILACQUA INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6110 1 / 1º RENATO VOLNEI FERREIRA OPERÁRIO 

5988 4 / 2º RICARDO RODRIGUES DA SILVA ANALISTA DE TESOURARIA 

6051 7 / 2º RICARDO SGARBI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6084 4 / 2º ROBSON DORACI OLKOSKI BRUSCHI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6077 3 / 2º RODRIGO KRAMER RODRIGUES MÉDICO VETERINÁRIO 

5961 4 / 2º ROGERIO ANDRÉ TURMENA ANALISTA DE TESOURARIA 

6044 1 / 1º ROGERIO GROTTO OPERÁRIO 

5861 1 / 1º ROMILTO JOSE FRACARO OPERÁRIO 

5878 4 / 2º ROSANE FÁTIMA MUCZINSKI BORTOLOSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5972 7 / 2º ROSIMAR FÁTIMA BALDISSERA INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6090 1 / 1º ROSMÉRI SALETE KANIGOSKI PASSARINI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

5942 7 / 2º RÚBIA SAGMEISTER INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6017 7 / 2º RUELITON ZAMBON SARTORI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5897 1 / 1º SALETE CATARINA MAYESKI OPERÁRIO 

5984 4 / 2º SANDRA PAESE ANALISTA DE TESOURARIA 

5971 4 / 2º SILVANA BETTEGA ANALISTA DE TESOURARIA 

5890 4 / 2º SILVANA ELISABETE MORON ANALISTA DE TESOURARIA 

5960 4 / 2º SILVIA MARIA CYGANSKI STRAPASSON AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6089 1 / 1º SIMONE TEREZINHA SIGNOR BORTOLETTI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

5911 4 / 2º SIMONE ZORTEA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6088 1 / 1º SISSI MARY DUTRA BONATTO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

5985 7 / 2º SOLENI SALETTE FOIATTO INSPETOR TRIBUTÁRIO 
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5948 4 / 2º TACILA NASCIMENTO VASCONCELOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6065 3 / 2º TAÍS CARLA BORSA MÉDICO VETERINÁRIO 

5846 4 / 2º TALITA BELLÉ ANALISTA DE TESOURARIA 

5916 4 / 2º TAMIRES BORTOLOSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5957 3 / 2º THAÍS OGRODOSKI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

5892 3 / 2º THALES MARCON PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

5953 7 / 2º TUANI ARPINI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6012 4 / 2º TUISI REGINA PANOSSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

6092 7 / 2º UILHAN GUSTAVO SARTORI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

6023 1 / 1º VALCIR JOSÉ STACHELSKI OPERÁRIO 

6079 3 / 2º VANESSA BRANCHER REFFATTI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

6109 4 / 2º VANIA MARIA WOSNIAK AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5976 3 / 2º WAGNER DE TONI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

6001 3 / 2º WAGNER FELIPE BEAL MÉDICO VETERINÁRIO 

6042 4 / 2º WILIAN GORA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

5895 1 / 1º YANE CAROLINE BALDISSERA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

5983 7 / 2º YURI SERENA ZUANAZZI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

5950 7 / 2º ZILMARA RATAJESKI INSPETOR TRIBUTÁRIO 

 
 


